
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONTE CARLO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

04.923.189/0001-45CNPJ: (49) 3546-0212

89618-000 - Monte Carlo

Telefone:
AV ENIO LOPES DE ALBUQUERQUE   336,  - POR DO SOLEndereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

19/2023

05/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/01/2024
Pregão eletrônico
8/2023 - PE
19/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ATENDIMENTO MÉDICO-HOSPITALARES, RELATIVOS AO PRONTO
ATENDIMENTO 24 (VINTE E QUATRO) HORAS DA UNIDADE MISTA NOSSA
SENHORA DA SALETE. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL (ANEXO I).

Participante: MEDIC INHAN LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ATENDIMENTO MÉDICO-HOSPITALARES, RELATIVOS AO PRONTO
ATENDIMENTO 24 (VINTE E QUATRO) HORAS DA UNIDADE MISTA
NOSSA SENHORA DA SALETE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÉDICO-
HOSPITALARES, RELATIVOS AO PRONTO ATENDIMENTO 24 (VINTE E
QUATRO) HORAS DA UNIDADE MISTA NOSSA SENHORA DA SALETE

1.080,0 H 102,89 111.121,20

Total do Participante: 111.121,20

Total Geral: 111.121,20

Assinatura do Responsável

31 de Janeiro de 2024Monte Carlo,


